
Serdecznie zapraszamy do udziału w kolejnej edycji Ogólnopolskiego Dnia 

Informacyjnego, które odbędzie się 1 lutego 2024 roku w Warszawie, na terenie PGE 

Narodowy. 

Podczas wydarzenia będziecie Państwo mieli okazję uczestniczyć w licznych sesjach 

tematycznych i warsztatach, które dostarczą Państwu wartościowe informacje i inspiracje 

związane z programem Erasmus+ oraz innymi międzynarodowymi inicjatywami 

edukacyjnymi. 

Nie przegapcie okazji, aby dowiedzieć się więcej o dofinansowaniu, innowacjach w 

edukacji i nowych możliwościach rozwoju w obszarze kształcenia międzynarodowego 

ZAREJSTRUJ SIĘ >> 



Dlaczego warto wziąć udział w Ogólnopolskim Dniu Informacyjnym? 

Sesje Tematyczne i Warsztaty: Uczestnicząc w Ogólnopolskim Dniu Informacyjnym, 

będziecie Państwo mieli szansę uczestniczyć w licznych sesjach tematycznych i 

warsztatach, które dostarczą wartościowych informacji i inspiracji związanych z 

programem Erasmus+ oraz innymi programami i inicjatywami edukacyjnymi. 

Poznasz Pełną Ofertę Edukacyjną: Wydarzenie to stanowi doskonałą okazję do 

zapoznania się z pełną ofertą edukacyjną, możliwościami, zasadami oraz terminami 

związanymi z międzynarodowymi programami edukacyjnymi zarządzanymi przez FRSE. 

Konsultacje z Ekspertami: Będziecie mieli także szansę skonsultować się z 

ekspertami, którzy rozwieją Państwa wątpliwości związane z programami edukacyjnymi, 

odpowiedzą na pytania i udzielą pomocy w zakresie przygotowań do przyszłych 

projektów edukacyjnych. 

Spotkania z Dobrymi Praktykami: W ramach wydarzenia odbędą się spotkania z 

dobrymi praktykami, podczas których będziecie Państwo mieli okazję poznać inspirujące 

projekty, wymienić się doświadczeniami oraz czerpać nowe pomysły do działań w 

ramach programów edukacyjnych. 

PROGRAM WYDARZENIA >> 

Bądźmy razem gotowi na nowe wyzwania i innowacyjne projekty! 

Wydarzenie jest bezpłatne więc warto skorzystać z tej okazji i poszerzyć swoją wiedzę 

Zapisz się już dziś. Widzimy się 1 lutego 2024 r., o godzinie 10:00 

na PGE Narodowy w Warszawie. 

STRONA WYDARZENIA >> 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: WIĘCEJ» 


